
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ 

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

357326, поселок Фазанный, улица Рабочая, 4  

 

 

ПРИКАЗ 
 

п. Фазанный 

«08» апреля 2024 года                                                    № 111/2-о/д 

 

 

Об организации репетиционных работ  по материалам ГИА в 9-х и 11-х 

классах в целях повышения качества подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  

 

Во исполнение дорожной карты программы антирисковых мер по 

направлению «Высокая доля обучающихся с рисками учебной 

неуспешности» в целях ликвидации отставания от учебной программы 

отдельных обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график репетиционных работ  по материалам ГИА в 9-х и 

11-х классах (Приложение 1) 
 

2. Классным руководителям 9, 11 классов довести до сведения 

обучающихся и их родителей (законных представителей) информацию о 

графике репетиционных работ по материалам ГИА 
 

3. Учителям-предметникам обеспечить соблюдение графика 

репетиционных работ по материалам ГИА в 9 и 11 классах 
 

4. Заместителю директора по УВР Кузьминой А.А. осуществить контроль 

проведения репетиционных работ по материалам ГИА в 9 и 11 классах  
 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Кузьмину А.А. 

 

 

Директор МКОУ «СОШ №18» 

п. Фазанный                                             

 

  

 

О.И. Крышкина 

 

 

 

С приказом ознакомлены  

Кузьмина А.А.         

 

 



Приложение 1  

к приказу МКОУ «СОШ №18» 

п. Фазанный 

№ 111/2-о/д от 08.04.2024 г. 

 

График репетиционных работ  по материалам ГИА в 9-х и 11-х классах 

 

№ п/п Дата Класс Предмет Учитель 

1 23.04.24 9 А, 9 Б предметы по выбору 

(обществознание, география, 

химия) 

Крышкина О.И. 

Павлова Л.А. 

Гончарова Н.В. 

2 02.05.24 9 А, 9 Б предметы по выбору (биология, 

литература, информатика, 

физика) 

Гончарова Н.В. 

Кузьмина А.А. 

Балабойко Н.В. 

Колосей И.В. 

3 06.05.24 9 А, 9 Б математика Кулешова В.Л. 

4 15.05.24 9 А, 9 Б русский язык (изложение, 

тестовая часть) 

Кузьмина А.А. 

5 16.05.24 9 А, 9 Б русский язык (сочинение) Кузьмина А.А. 

6 04.05.24 11 математика Кулешова В.Л. 

7 15.05.24 11 русский язык Плахотина Е.А. 

 

  
 


